Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Bezúkapové spojky Mann Tek
RYCHLOSPOJKA 4" DDC IG/** DN 100 - Bezúkapová spojka s
vnitřním závitem, PN16/25 vsuvka 164 mm
Kód produktu: 33404
Výrobce: Mann Tek
Pracovní teplota: -54°C až +250°C
Materiál produktu: Nerez 316, Hliník, Mosaz, Titan, Hastelloy, PEEK
Materiál těsnění: O-kroužek Viton / PTFE (standard)
Norma výrobku: NATO STANAG 3756 (Annex E, Atex)
Médium: benzíny, nafta, Etylén, Toluen, Xylén, Fenoly, ...
Použití produktu: Průmysl všeobecně (chemický, strojírenský apod.)
Zkrácená poznámka: O-kroužek = těsnění uvnitř, má standardní matariál Viton. Jiné lze dodat na základě požadavku.
Spojka modulového profilu 4" má vsuvky o průměr 164 mm, s těmito vnitřní závity: BSP/NPT 4" (jak u této vsuvky, tak i u
rychlospojky). Hlavice je vždy otočná o 360° vůči protilehlé spojce. Průtok média je možný teprve až po spojení rychlospojky se
vsuvkou a pootočení vpravo cca 100°. Rozpojování: Rychlospojka i vsuvka se musí nejprve pootočit vlevo, aby se rozpojily ventily.
Rychlospojka s O-kroužkem Kalrez je dodávaná pro tankování Benzenu.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Závitové těsnění
Těleso
Typ
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
M-DDC-S516IG/AL-164-BSP-PUR
100 mm
BSP 4"
16 bar
PUR
hliník
S516B1101B
1
7,6 kg
ks
46 384,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
M-DDC-S516IG/SS-164-BSP-VIT
100 mm
BSP 4"
25 bar
PTFE
Nerez
S516B4401A
1
15,6 kg
ks
107 839,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
M-DDC-S516IG/SS-164-BSP-EPDM
100 mm
BSP 4"
25 bar
EPDM
Nerez
S516B4401A
1
15,6 kg
ks
107 839,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
M-DDC-S516IG/SS-164-BSP-KA
100 mm
BSP 4"
25 bar
PTFE
Nerez
S516B4404
1
15,6 kg
ks
152 979,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	RYCHLOSPOJKA 4" DDC IG/** DN 100 - Bezúkapová spojka s vnitřním závitem, PN16/25 vsuvka 164 mm